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Hoppas att du fått möjlighet att vila under 

jul och nyår och kommer laddad tillbaka till 

jobbet. 

Här på Skåvsjöholm känner vi oss väldigt 

laddade att ta hand om dig och dina önske-

mål som konferensgäst!  

Under våren kommer vi att kunna presen-

tera lite nyheter och dessutom kommer vi 

med ett mycket trevligt erbjudande. 

VÄLKOMMEN TILLBAKA VI FYLLER 50 

I år är det femtio år sedan 

vårt fina Skåvsjöholm stod 

färdigt att ta emot sina första 

gäster. I slutet av augusti 

1965 invigdes anläggningen 

som är ritad av den danske 

arkitekten Carl R. Fredriksen.  

Under året kommer vi att fira 

med specialmenyer och erbju-

danden. Den 22 augusti pla-

nerar vi att ha en riktig famil-

jefest i vår park som du är 

hjärtligt välkommen till! 

NYHET PÅ SKÅVSJÖHOLM: SPABAD  
Tänk dig ett varmt bad under stjär-
norna med utblick över viken. 
 
I skrivande stund håller vi på att  
installera ett spabad precis i anslutning 
till strandpromenaden. Den finns på  
ett insynsskyddat trädäck intill en       

bergknalle med fin utsikt över Skåvsjö-
holmssundet. 
 
Vi kan lova att det blir en perfekt av-
rundning på en kreativ arbetsdag. 

+ 
KOM PÅ VISNING 

Vi vill gärna träffa dig och 

prata möten och konferenser. 

Hör av dig till oss och boka en 

tid så är du välkommen på 

visning. I samband med vis-

ningen bjuder vi gärna på 

frukost, fika eller lunch.  

Ring Ann Lewerentz  

på: 070-540 0026 eller  

maila: ann@skavsjoholm.se 

FÖLJ OSS PÅ INSTAGRAM 

Vill du titta närmare på hur vi 

och våra gäster har det på 

Skåvsjöholm, följ oss på In-

stagram!  

Här finns bilder och kommen-

tarer om både miljön, maten 

och upplevelser från aktivite-

ter och konferensen. 
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Vinteraktiviteter  

Här på Skåvsjöholm finns det alltid mycket att göra efter 

arbetsdagens slut oavsett väder eller årstid. 

 

Har du provat vår Träskbana? Under alla årstider är  

Träsket vår absolut mest bokade aktivitet. I träsket, som 

ligger på promenadavstånd från stora huset, har vi byggt 

en hinderbana. Här gäller det att så torrskodd som möjligt 

ta sig igenom de hinder vi har byggt längs med banan. Vi 

kan lova många glada skratt, gott lagbyggande och en 

minnesvärd upplevelse. Efter upplevelsen är det riktigt här-

ligt med en bastu och bad i spabadet. Träskbanan passar 

alldeles utmärkt för både små och stora sällskap. 

 

Inte fullt så äventyrslysten? Då kan vi rekommendera vår 

inomhusboule. Tillsammans med proffsiga Boulebar har vi 

låtit bygga vårt boulerum med två banor enligt alla kons-

tens regler. Bokar du vår boule kommer en instruktör ut till 

er från Boulebar och håller i instruktion och en tävling. 

Här har alla roligt på sin egen nivå. Vill du toppar ni kväl-

len med en fransk buffé att mumsa på under spelets gång. 

 

ERBJUDANDE:  
SKÄRGÅRDSLYX 
Boka er konferens senast 28 februari så sätter vi lite 

guldkant på er vistelse. Utöver innehållet i ert valda  

paket dukar vi upp och serverar vår berömda skär-

gårdsröra med knäckesticks. Till det står ett glas  

alkoholfritt mousserande vin redo att avnjutas. Vill du ha 

alkohol i bubblorna lägger du bara till 40 kronor per 

person. Samla din grupp i Lobbybaren med panoramaut-

sikt över havet så får ni en fin inramning till skärgårds-

lyxen. 

 

Värde 149 kr per person 

 

 

PRICKFRIA MÖTEN ÄVEN 
I RADIO 
Spetsa öronen efter vår nya radioreklam där vi pratar 

utan prickar. Vi kommer att höras i etern på MIX MEGA-

POL under vecka 4 och 5.  Vi finns även på skyltar i 

bland annat tunnelbanan – prickfritt så klart! 

 


